Cuenta Publica 2023

Ente Plblico:

CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(PESOS)

Agencia Espacial Mexicana

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inver:

nes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pér

a 0 Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

160,208,284
2,888,417
2,797,351

91,066
0

© © o o

157,319,867
0

0
128,271,906
50,213,451
4,874,064
-26,626,303
586,749

0

0

106,418,383

75,111,094
5,243,886
69,867,208
0

© o o o

31,307,289
0

0
24,852,550
6,298,470
0

0

156,269

0

0

89,380,329

74,934,773
5,542,947
69,391,826
0

14,445,55

O O 0o 0o & © © © o

0
13,858,807
586,749

0

0

177,246,338

3,064,738
2,498,290
566,448
0

© o o o

174,181,600
0

0
153,124,456
56,511,921
4,874,064
-40,485,110
156,269

0

0

17,038,054

176,321
-299,061
475,382
0

o O o o

16,861,733
[

0
24,852,550
6,298,470

o]
-13,858,807
-430,480

0

o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

riz6: Salvador Landeros Ay

Director General___

Elaboré: David Vanegas Cruz
Director de Administracién
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